Renuntiatio hæreditatis paternæ à filio facta an nepoti noceat? Utique si præmoriatur avus; secùs è contra: tr. 2. l. 1. c. 10. n. 46. 47. p. 86.

Valida est renuntiatio hæreditatis parentum, seu pactum de non succedendo factum cum eo, de cuius hæreditate agitur, vel inter alios futuros hæredes, quando accederit consensus ejus, cuius successioni renuntiatur: tr. 2. l. 1. c. 10. n. 45. 6. p. 83. & n. 115. p. 93.

Renuntiatio filiorum, filiarumvè de bonis paternis, maternis, aut fraternis strictè interpretanda, prout jacet: tr. 2. l. 1. c. 10. n. 107. p. 92.; & ut valeat, debet constare in specie, & non in genere de scientia renuntiantis: n. 108.; & non extenditur ultrà personas contemplatas: n. 111. p. 93., intelligendo ut in n. 112. 113. p. 93.

Quò ad ingredientem Religionem.

An ingrediens Monasterium, cui fecit amplissimam renuntiationem bonorum, si postmodum tanquam incorrigibilis ejiciatur à Monasterio, & petat immisionem, sit audiendus? Negativè: tr. 2. l. 1. c. 10. n. 52. p. 87.

Pariliter resolvendum in quæstione rogante, an Monachus à Religione ejus post quinquennium ob morbum gallicum, petere queat quod secum tulit ad Monasterium? tr. 2. l. 1. c. 10. à n. 53. à p. 87.

Utrum renuntiatio facta à forore Religionem ingressura de bonis paternis, maternis, avitis, & agnatis, bona fraterna comprehendat? Affirmativa pars indubè evincitur in tr. 2. l. 1. c. 10. n. 85. p. 90. Num eadem renuntiatio, generalissimis verbis concepta, comprehendat causam de futuro? Negare non audet dict. c. 10. n. 86. p. 90. Numquid si filia, competenter dotata, unà cum Monasterio renuntiet hæreditati paternæ, & posteà pater acquirat amplissimas facultates, poterit Monasterium de læsione conqueri? Eodem modo respondebit ibid. n. 87. p. 90. An renuntiatio facta à filia ingrediente Monasterium de omnibus bonis paternis, maternis, fraternalis, & avitis ad favorem patris, ejusque hæredum, & successorum, exprimeret ob defectum agnatorum, tanquam agnationis contemplationem facta; vel potius ob eorundem agnatorum defectum pater potuisse instituere in iis bonis extraneos hæredes ad exclusionem Monasterii? Non it inficias l. 1. c. 10. n. 88. p. 90. Numnè in exhæredatione consentiens filius Religionem ingressurus, possit postmodum ille, vel Monasterium legitimam petere? Ut negetur nulla est difficultatis obex: dict. c. 10. n. 92. p. 91. Idem dicendum, si, parentibus consentientibus, dividat in-

ingressurus filius , ingressuravè filia parentum bona inter fratres : *ibi n. 93. p. 91.* An autem postquam ingressus est Monasterium possit legitimæ hæreditati , cæterisque suis bonis renuntiare ; vel per actum inter vivos , aut causâ mortis alienare ? Non , nisi de licentia Episcopi , ejusvè Vicarii generalis fiat intrà bimestre ante professionem : *l. 1. c. 10. à n. 94. ad 96. p. 91.*

Per professionem in Religione incapaci possidendi bona intelligitur maioratum renuntiatum in sequentem successorem : *tr. 2. l. 1. c. 10. n. 102. p. 92.* & , si iste ingressurus Religionem incapacem ad favorem alterius renuntiaverit maioratum in vita sua , numquid proderit renuntiatio renuntiatio , pro vita Monachi , saltem quò ad fructus , & commoditates ? Discutitur , & negativè resolvitur *ibi in n. 103. 104. p. 92.* An professus in Religione incapaci , & translatus ad Religionem capacem , recuperet bona , quæ ante professionem obtinebat ? Negantium vexilla sequenda : *n. 105. 106 p. 92.*

De fideicommisso jam delato , vel adhuc deferendo , quando intelligatur facta renuntiatio ? *tr. 2. l. 1. c. 10. ex n. 97. exp. p. 91.*

Bonorum renuntiatio facta censetur per professionem in Religione incapaci possidendi bona , ad favorem eorum , quibus bona pertinebant , si ingressus non extaret : *tr. 2. l. 1. c. 10. n. 101. 102. p. 92.*

Quò ad legitimam.

Valida est legitimæ renuntiatio : *tr. 2. l. 1. c. 10. n. 8. 9. p. 83.* ; & maximè si post patris mortem renuntietur : *ibi n. 22. p. 84.* ; sed requiritur specialis , & non sufficit generalis renuntiatio : *ibi à n. 10. p. 89.* ; & an renuntiatio jurata hæreditatis , seu successionis trahatur ad legitimam ? *ibid. à n. 15.* ; &

non solum potest filius renuntiare legitimæ in favorem eorum , qui à legge successuri sunt : *l. 1. c. 10. n. 5. 6. p. 83.* ; sed etiam in favorem extranei , modò consentiat testator , & in tali consensu usque ad mortem perseveret : *n. 41. p. 86.* Valida est etiam quando fit ab ingressu , ingressuravè Religionem : *num. 76. 77. 78. p. 89.*

Quò ad maioratum.

Renuntiatio maioratū in sequentem successorem facta , illo mortuo , non retrogreditur ad renuntiantem : *tr. 2. l. 1. c. 10. n. 51. p. 87.*

An maioratū renuntiatio ad favorem alterius officiat veris successoribus post renuntiantis mortem ? *tr. 2. l. 1. c. 10. n. 84. p. 86.* An renuntians maioratui post mortem renuntiatarii iterum beat admitti ? *l. 1. c. 10. n. 49. 50. 51. p. 87.* , ubi negativè.

Repetitio. Dicta repetenda non sunt : *tr. 2. l. 2. c. 9. n. 1. p. 195.* Tamen :

Repetitio jam dicti saporem quandoquè habet : *tr. 9. q. 79. n. 4. p. 429.*

Emens rem alienam scienter pretium repetere nequit : *tr. 9. q. 37. n. 13. p. 210.*

Pactum ut fors principalis repetatur , quando bona alteri , vel hypothecæ subjecta sunt , aut vendita , validum est : *tr. 9. q. 45. n. 5. p. 265.* , & videlicis *Conditio p. 86.*

Replica , & treplica non datur in liquidationis articulis : *tr. 4. l. 8. c. 9. n. 12. p. 270.*